
UCHWAŁA NR XXIII/315/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na czas oznaczony w trybie bezprzetargowym garażu 
murowanego stanowiącego własność Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 poz. 65, 284 i 782), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat garażu murowanego 
położonego w Lubiczu Górnym przy ul. Bocznej 6, położonego na działce nr 71/1, o pow. 15,84 m², 
stanowiącego własność Gminy Lubicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/466/2017 Rady Gminy Lubicz z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 
ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: 4A3A50A3-47CC-490D-B070-7216DC0CFA45. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 lipca 2017 r. dotychczasowy najemca zwrócił się z wnioskiem do o przedłużenie umowy
najmu garażu murowanego wolnostojącego położonego na działce nr 71/1 o powierzchni 15,84 m². Zgoda
Rady Gminy Lubicz jest niezbędna do podpisania kolejnej umowy najmu.

W uchwale nr XXXI/466/2017 Rady Gminy Lubicz z dnia 25 sierpnia 2017 r. w § 3 omyłkowo podano
datę 1 sierpnia 2014 r. w związku z czym uchwałę należy uchylić i podjąć na nowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 4A3A50A3-47CC-490D-B070-7216DC0CFA45. Uchwalony Strona 1




